２０１８年１０月１７日

                   Ｎｏ. １８－２８１

                           株式会社 伊予銀行

～次世代を担う地域の子供たちの成長を応援～

株式会社伊予銀行（頭取  大塚 岩男）は、株式会社ブリヂストン松山タイヤセンター様

（愛媛県松山市、代表取締役社長 加藤 定伸様）の発行する「ふるさと応援私募債『学び

舎』」を受託いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この私募債は、一定の財務基準を満たした優良企業が、その信用力を背景に発行するも

ので、当行が発行企業から受け取る手数料の一部を利用し、発行企業が指定する地域の学

校に図書や備品、スポーツ用品等を連名で贈呈する商品です。

今回は、株式会社ブリヂストン松山タイヤセンター様から愛媛県立松山盲学校様に点字

シートを贈呈いたしました。

記

○企業概要

○受託内容および贈呈の概要

項 目 内 容

発 行 日 ２０１８年８月３１日

発 行 額 ３０百万円

期  間 ５年

資金使途 設備資金

贈 呈 先 愛媛県立松山盲学校

贈 呈 品 点字シート５０枚

贈 呈 日 ２０１８年１０月１０日

以 上

項 目 内 容

企 業 名 株式会社ブリヂストン松山タイヤセンター

所 在 地 愛媛県松山市問屋町９番３９号

業 種 タイヤ販売・修理業、廃タイヤ収集運搬・処理業

特 徴 等

・１９７６年に設立され、主に自動車等のタイヤ販売及び修理を行って

います。

・県内で唯一、日本自動車タイヤ協会指定の廃タイヤ中間処理施設を持

ち、廃タイヤの回収や運搬及び処理も行っています。

・松山市内の消防車等の特殊車両メンテナンスを行うなど、高い技術力

があり、今後も更なる成長と発展が期待される企業です。

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141